2022/4/27

(抄録)　2022年度 第1回理事会

開催日時 : 2022年4月25日(月) 13時～

開催場所 : Teams

出席者 : 小野(智)、松野、中島、浅野、山下、福島、杉本、砂田、橋本、小野(譲)(記)
(敬称略) (欠席:松林、鈴木)

1. 議題/承認事項（報告者）

1) 22年度運営方針 (会⾧/小野(智))

2) 22年度会費、会員への通知 (各位）

3) 新規法人会員、退会会員確認 (各位）

4) ラムセス杯 (行事/杉本）

5) 各部メンバーの確認 (各位)

6) 総会アンケート確認 (総務/小野(譲))

7) 火災/現金保険更新の件 (総務/小野(譲))

2. 議事結果

1) 22年度運営方針

・ コロナ感染状況などに応じたイベント開催検討を確認

・ 主となる再開検討行事確認（ラムセス杯、秋祭り、日本人学校運動会における父兄イベント等）

2) 22年度会費、会員への通知

・ 現行会費での22年度会費通知を確認

3) 新規法人会員、退会会員確認

・ 総務部にて新規会員及び退会会員を確認し、必要手続きを開始

4) ラムセス杯

・ 行事部にて各チームの監督/所属団体/メンバーの確認、ラムセス杯への参加意思確認

参加意思ある場合は6月開催への参加意思確認

5) 各部メンバーの確認

・ 22年度の各部構成メンバーを今後各部で選任

6) 総会アンケート確認

・ 総務部にて総会アンケートの内容を確認し、必要に応じ質疑へ対応実施

7) 火災/現金保険更新

・ 火災/現金保険内容更新を以下に基づき承認実施。全会一致で決議。

2021年度 2022年度 差異

火災保険 EGP1,520 EGP1,520 0

現金保険 USD51 USD51 0

以上